
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 13 вересня 2019 року № 331
м. Кропивницький

Про лист Капітанської сільської ради 
щодо розробки Капітанського родовища 
хромових руд ТОВ “МАЙН 
ЕКСТРАКШН”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  заступника  директора  департаменту  інфраструктури  та
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації Павленко Г.В.
та  представника  від  інвестора  з  боку  ТОВ  “МАЙН ЕКСТРАКШН” про  лист
Капітанської сільської ради щодо розробки Капітанського родовища хромових
руд  ТОВ  “МАЙН  ЕКСТРАКШН”  з  проханням  відкласти  розгляд  обласною
радою питання “Про надання погодження ТОВ “МАЙН ЕКСТРАКШН” щодо
отримання  спеціального  дозволу  на  користування  надрами  Центральної  та
Південної  ділянок  Капітанського  родовища  хромових  руд”  до  проведення
обговорення, до якого залучити громадськість села Капітанка, постійна комісія
встановила,  що  14.09.2019  року  товариство  планує  провести  відповідні
громадські обговорення з даного приводу, та, з огляду на зазначене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  представникам  Капітанської  сільської  ради
Голованівського  району  та  громадськості  села  Капітанка  поінформувати
депутатів  обласної  ради  про  результати  проведеного  14.09.2019  року
громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля під час розробки
Капітанського родовища хромових руд.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

